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Uc]rwałę w sprawie podatku od nic.uchoDości spo.ządzorro w olarciu o ustawę z
dlia 12'0l. 1991 .oku o podatkach i opłatach lokahych oraz 'v oldciu o obwieszczenie
Minisira Finalsów z dlia 25.10' 2006 roku, w którym zostab' ogłoszone górne granice
stawek k$,olowych olorilor Polski u 2006 roku Nr 75 !oz.758)
Góme dfanice stawek ulegają corocznie lod\łryżsfenju na następ'y rok podatkowy
w stopniu odpowiada.jącyn wskaźnikowi wzostu cen delalicznyclr towarów i usług
konsumpcyjnych w okesie lieMszych tŹech kwańałów roku poprzedl1ego'

Według obwieszczenia lstawy' górne g.anice stawek podatk! od Dierucłomości wynoszą:

1. od gruntów:
1' Nia?anych z działa]nością gospodarczą bez względu m sposób

. zakwalifikowmja w ewidencjj gruntów i budynków
0,69 zł od l m, powicrzchni,

2. pod je'o.ami, zajętyc]r na zbiornik; wodne .etencyjne lub e1ektrowni
Wodnych - 3'652ł od lha powieuchoi,

3' pozostałych 0'34 zł od 1'r, powierzchni.

2. od budynkórv lub ich częŚci:
l' mieszkalnych oraz zajęb,ch syłącznie !a potJzeby mieszkalne

0'57 2l od l n, pow. użytko\łej'
2. Nią?a]|'ych z prowadfeniem działalności gospodarcze.j oraz od części

budy*ów nieszkatnych za]ętyclr na p.owadzenie E1i*:i:!iffiir''
3. zajętych na prowadfeDie dfiała]ności gospodaJczej w zak€sie oblohr

kwa]ifikowanym matedałem siewnym - 8,66 zł od 1n, pow. użytkolłej,
4. zajęb,ch na prowadanie działalności gospodarcz€j w zakesie świadczeń

.3'75 zl od l n, pow. użyfkowej,

ój23 !ł od 1 nr, pow. uźytkowejj5. pozostĄch

J. od budowli -2 % ich wartości.

według uslawy podatnikaDi podatl.u od nieruchoności są osoby fizyczrc, osoby pra1łne'
Jedlos|ki oreanizac)J0e oralspo!{i de maJące o.obo$o5ci plŹMej

opodatkowan Iu poda Iem od nierucbomośc' podIcgaj.|
i brrdpt<i lub ich części'
2' budowle lub ich części związane z prowadzenien dfiałahości gospodarczej,
3. grunty.



. Podstawę opoda&owania stanowi:. 
1' diabudyn}ów lub ioh części powi€rzclniaużl*owa w mz'
2' d1a budowii ioh wartość'
3' dla guntów - powieźolnia tych gruniółV w m,.

$ 1 Uonwała ok€śla stawki podatku od nieruohoności' które zostały obniżone.

obniż€nie gómych gIanio stawek podatkowyoh zmieŹa do poFav/y kondycji finalsowej
pŹensiębiotców i s)fuacji malFrial'ej ludności w gni'oie'
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